Председателю

Законодательного собрания

Ленинградской области

С.М.Бебенину

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о поощрении наградами Законодательного

собрания Ленинградской области работников строительного комплекса Ленинградской

области за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием Дня строителя:

Объявить Благодарность Законодательного собрания Ленинградской

области:

ГРИГОРЬЕВОЙ

Ирине Борисовне

- главному специалисту отдела строительства

социально-культурных объектов адресной

инвестиционной программы комитета по

строительству Ленинградской области

КАШАПОВОЙ

Светлане Андреевне

- начальнику проектно-технического отдела

Государственного казенного учреждения

«Управление строительства Ленинградской области»

КЛУБОВУ

Ивану Сергеевичу

- главному инженеру проекта Государственного

казенного учреждения «Управление строительства

Ленинградской области»

ЛАСТИВКУ

Дмитрию Васильевичу

- главному специалисту отдела комплектации

объектов капитального строительства

Государственного казенного учреждения

«Управление строительства Ленинградской области»

ПАНФИЛОВУ

Антону Михайловичу

- главному эксперту Государственного казенного

учреждения «Управление строительства

Документ создан в электронной форме. № кстр-02-8263/2023 от 07.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Наталья Игоревна
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.07.2023 17:38

Ленинградской области»

ПАХОМОВОЙ

Тамаре Григорьевне

- администратору документационного комплекса

сектора делопроизводства административно-

правового отдела комитета по строительству

Ленинградской области

ФИЛИППОВОЙ

Яне Сергеевне

- главному специалисту отдела реализации

мероприятий по улучшению жилищных условий

граждан комитета по строительству Ленинградской

области

ЧУЛЬСКОЙ

Марине Андреевне

- ведущему специалисту сектора реализации

приоритетных национальных проектов комитета по

строительству Ленинградской области

ШИВЦОВОЙ

Татьяне Вячеславовне

- ведущему специалисту финансового отдела комитета

по строительству Ленинградской области

Приложение: по тексту на 121 л. в 1 экз.

Председатель комитета          В.Лазуткин

Дмитриева Н.И., (812) 539-4447, доб. 6055

Документ создан в электронной форме. № кстр-02-8263/2023 от 07.07.2023. Исполнитель: Дмитриева Наталья Игоревна
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.07.2023 17:38

	1
	2